
UCHWAŁA NR  8031/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Departamentu Organizacyjnego i Kadr, do jednoosobowej 

realizacji czynności związanych z wyborami samorządowymi w 2024 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Upoważnia się Pana Adama Habryło — Dyrektora Departamentu Organizacyjnego i Kadr, do 

jednoosobowej realizacji czynności związanych ze skierowaniem zapytania ofertowego do wykonawcy 

zamówienia na wytworzenie kart do głosowania, o jakich mowa w art. 11 ust 4 pkt 4 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) na potrzeby wyborów do 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024  r.,  w zakresie składu, 

wydruku, zabezpieczenie w procesie druku, pakowania kart do głosowania i dostawy (transportu) kart 

do głosowania do siedziby wszystkich urzędów gmin (urzędów miejskich) położonych na obszarze 

Województwa Wielkopolskiego.  

2. Zatwierdza się wszelkie czynności zrealizowane przez Pana Adama Habryło w zakresie wskazanym w 

ust.1, dokonane przed podjęciem niniejszej uchwały. 

3. Upoważnia się Pana Adama Habryło – Dyrektora Departamentu Organizacyjnego i Kadr do 

jednoosobowego wykonywania zadań Marszałka Województwa Wielkopolskiego związanych z art. 156 

ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), z wyjątkiem  

upoważnienia do zawarcia umowy na zamówienie wytworzenia kart do głosowania. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 



UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY NR 8031/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Departamentu Organizacyjnego i Kadr, do jednoosobowej 

realizacji czynności związanych z wyborami samorządowymi w 2024 r. 

 

W związku z zadaniami zleconymi Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego, wynikającymi 

z art. 156 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy, ze względu na zwolnienie przedmiotowe 

o jakim mowa w art. 11 ust 4 pkt 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych- ze 

stosowania prawa zamówień publicznych na zamówienie wytworzenia kart do głosowania w wyborach 

do Sejmiku Województwa Wielkopolskiego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024  r., zachodzi 

konieczność wyłonienia wykonawcy druku i dostarczenia kart do głosowania w drodze zapytania 

ofertowego. Dodatkowo, wymagana będzie realizacja innych czynności wynikających z art. 156 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy, niż wyłonienie wykonawcy wytworzenia kart do głosowania, 

w szczególności z zakresu obsługi i zapewnienia techniczno-materialnych warunków pracy 

obwodowych i terytorialnych komisji wyborczych oraz wykonania zadań związanych z organizacją i 

przeprowadzeniem wyborów na obszarze Województwa Wielkopolskiego. 

W związku z Zarządzeniem nr 5/2024 Marszałka Województwa Wielkopolskiego z dnia 1 lutego 

2024 r. powołującym Pana Adama Habryło — Dyrektora Departamentu Organizacyjnego i Kadr na 

koordynatora „Zespołu do wykonywania zadań wyborczych w wyborach do Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego na obszarze Województwa Wielkopolskiego, zarządzonych na 7 kwietnia 2024r.”, 

uzasadnionym jest przyjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 


